天津海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，天津海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在天津进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将上报人力资源和社会保障部、国家公务员局，并记入考生诚信档案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天9:30至11:00，我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《天津海关关于明确2014年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：天津市第41中学（天津市河西区马场道195号）。
三、面试于每日上午8:30、下午13:30开始。参加上午面试的考生于当日8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为天津市第41中学（天津市河西区马场道195号）。

四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。

六、其他注意事项

（一）体检于面试后在天津进行，体检医院由天津海关在天津市国家公务员局提供的具备公务员体检资质的医疗机构中选择。体检费用由考生自行负担，并由体检医院按规定的标准现场收取。
（二）周边交通和位置图。考生可选乘9、13、47、48、685、800、871、902、904、观光2路等公交线路或地铁1号线（小白楼站），位置图如下：
[image: image1.png]R & mRHAR
REER xR Bare
i ARETHT
& EFRERT
& ESRIRE JRRmL p'e! %,
e paan s pami % o
RRBNE &
xpED PR
FxER " SASAN BRGE
I N
AR 2 )
FEAYE
W 3¢ BB
REHAMEE N
4 L EanEn ® WA
paEs EERNX B
DRRHERAER 2

¥ PERID
HEET

A HFERE
AmEEE nifag .
ABRRIEE
AEE
Oxpsn 8
| BSkY
HFLE
RIFR\ FRREEE BETBAE By

ROFE B
TETEX
- R
A
N
B BTEEXA
= SGENy PR
Bmse = RS
| pmze
oo ! o= AR O
] g HEE AR &
L_| R r DRESART &
* ma)leE

七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂
	面试时间
	面试资格复审时间

	文字工作
	0501001001
	尚晓辉
	502112030422
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	姚玲
	502112071101
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	魏李立
	502113016013
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	陈猛
	502113042103
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	刘洪轩
	502123020225
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	王连晨
	502132251602
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	江硕
	502132354927
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	于士兵
	502132362321
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	张扬
	502137044906
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	李丽
	502137741529
	120.50

	2月21日
	2月20日

	文字工作
	0501001001
	李英立
	502151010730
	120.50

	2月21日
	2月20日

	会计
	0501002001
	汪晓伟
	502111760213
	118.60

	2月20日
	2月19日

	会计
	0501002001
	赵聪
	502112013229
	118.60

	2月20日
	2月19日

	会计
	0501002001
	孙青
	502112051101
	118.60

	2月20日
	2月19日

	会计
	0501002001
	郎琦
	502134042412
	118.60

	2月20日
	2月19日

	会计
	0501002001
	赵怡君
	502137472020
	118.60

	2月20日
	2月19日

	会计
	0501002001
	毕玉
	502139161330
	118.60

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	邢姝玮
	502211130613
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	王雷雨
	502211350428
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	董艺
	502211721016
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	李沅陆
	502212202025
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	宋丹宁
	502212301720
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	崔王妍
	502214180101
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	李秀秀
	502232192903
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	王丹青
	502237073129
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	刘光莹
	502237151727
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	李文妍
	502237640625
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	彭丽英
	502237723414
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	邢璐娜
	502237891617
	114.70
	是
	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	郭禛祎
	502239142002
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	张瀛元
	502251146126
	114.70

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701003001
	田永娟
	502261154521
	114.70

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	胡占伟
	502211020226
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	王秀秀
	502211350305
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	郑丽景
	502212131523
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	于雪靖
	502222166613
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	杜毓野
	502231130826
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	张敏
	502237120619
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	荆林林
	502239111610
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	王鹏宇
	502242053025
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（一）
	0701003002
	刘艺
	502250163724
	121.60

	2月20日
	2月19日

	监管工作（二）
	0701003003
	尹凯耀
	502212352603
	121.50

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701003003
	刘潇雅
	502212360311
	121.50

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701003003
	耿祎
	502213104916
	121.50

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701003003
	刘琪
	502222150306
	121.50

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701003003
	柴保路
	502237612512
	121.50

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701003003
	李明理
	502242180830
	121.50

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701003003
	常家伟
	502261154625
	121.50

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	徐楠
	502211083902
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	徐景晨
	502212232011
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	刘雨
	502212391516
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	杨敬涵
	502221801903
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	邱如意
	502222115608
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	王娇怡
	502223103504
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	王璐
	502231341602
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	齐瑞
	502235180213
	116.40

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701004001
	高树泉
	502237871913
	116.40

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	孙梓晏
	502211062107
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	李莉
	502211070824
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	郭灿
	502211092107
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	郑睿
	502221711802
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	孔品
	502237551524
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	刘奎庆
	502237641803
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	刘文哲
	502239061130
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	王丹
	502239273221
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701004002
	李元双
	502270291907
	121.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701004003
	李广萌
	502212160806
	121.00

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701004003
	陈芝瑶
	502212352424
	121.00

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701004003
	杜慧
	502212370421
	121.00

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701004003
	常小洁
	502212411703
	121.00

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701004003
	侯振楠
	502212420222
	121.00

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0701004003
	解仁达
	502213102312
	121.00

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	袁伟豫
	502212352205
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	刘艳芳
	502213141010
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	杨曦
	502213175921
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	王霄
	502213183101
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	赵婕
	502214153405
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	杨佳莉
	502214270515
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	杜婉露
	502223103514
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	魏张涵
	502236164129
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	李秋莹
	502237262216
	116.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701005001
	李晓璐
	502239362622
	116.30

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701005002
	杨扬
	502212130802
	122.90

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701005002
	王海阔
	502212220320
	122.90

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701005002
	吕博昊
	502212351617
	122.90

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701005002
	李海珊
	502212421607
	122.90

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701005002
	赵春杏
	502214281629
	122.90

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701005002
	朱森
	502239192513
	122.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	王静
	502212240814
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	王寒梅
	502212340825
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	张辉
	502213151910
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	李业
	502213202416
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	陈璐
	502214270913
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	张杨
	502237310806
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	潘雯雯
	502239072108
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	李雪莹
	502270180420
	108.30

	2月21日
	2月20日

	监管工作
	0701005003
	白海英
	502270231305
	108.30

	2月21日
	2月20日

	会计
	0701006001
	张弛
	502211012021
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	杨倩
	502212190221
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	何延蕊
	502213070912
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	张路坦
	502213150803
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	王彦杰
	502214201030
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	段婉玉
	502221570915
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	王璇
	502231160118
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	刘祎童
	502232131516
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	金晓静
	502232242605
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	杨梦远
	502237143918
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	孙为强
	502237221726
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	赵明星
	502239031408
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	袁琳
	502239081207
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	陈溪
	502242136101
	114.50

	2月20日
	2月19日

	会计
	0701006001
	王鹏
	502261154614
	114.50

	2月20日
	2月19日

	技术保障
	0701006002
	董晨薇
	502212411727
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	焦江龙
	502213097320
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	郭晓辉
	502237571704
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	戴君
	502237791920
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	周蒙蒙
	502237820503
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	闫守亮
	502239102822
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	毛永超
	502239232821
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	汪旭升
	502241072806
	104.80

	2月21日
	2月20日

	技术保障
	0701006002
	王欢
	502241360419
	104.80

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701006003
	李伟
	502211083323
	115.40

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701006003
	王昊
	502212360507
	115.40

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701006003
	鲁灿
	502213184212
	115.40

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701006003
	郑羲
	502214120708
	115.40

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701006003
	王继璞
	502237251504
	115.40

	2月21日
	2月20日

	监管工作（一）
	0701006003
	王文婷
	502237640415
	115.40

	2月21日
	2月20日

	海关业务
	0701007001
	于淼
	502212220827
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	李涛
	502212250513
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	沙洪旺
	502212340402
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	王金蓉
	502212421103
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	林健
	502231134815
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	姬鹏举
	502231180116
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	张晨曦
	502231192427
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	窦嘉玮
	502231210123
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	管树桐
	502231292217
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	徐琳琳
	502231311519
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	谭歆
	502231392411
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	徐呈祥
	502231392506
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	谷月
	502270192028
	99.90

	2月20日
	2月19日

	海关业务
	0701007001
	李秉函
	502270290508
	99.90

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	郑辰阳
	502211371928
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	顾淼
	502212170512
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	樊骁伟
	502212301617
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	周梦然
	502212311110
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	张爽
	502212320228
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	吕文洁
	502212411623
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	孔馨煜
	502232096213
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	刘航
	502270180924
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	李哲
	502270181207
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	王磊
	502270182913
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	南宁
	502270183207
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	马楠
	502270183427
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	孟楷
	502270184204
	117.10

	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	江佳琦
	502270190308
	117.10
	是
	2月20日
	2月19日

	网络安全管理
	0701008001
	王帅
	502270191830
	117.10

	2月20日
	2月19日

	监管工作（二）
	0702006004
	王颖
	502211011917
	119.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0702006004
	银钰
	502212160122
	119.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0702006004
	何佳
	502212481008
	119.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0702006004
	郝琦琦
	502213063927
	119.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0702006004
	韩敏霞
	502213082214
	119.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0702006004
	李博
	502233080819
	119.90

	2月21日
	2月20日

	监管工作（二）
	0702006004
	李娜
	502239242314
	119.90

	2月21日
	2月20日

八、天津海关招录工作联系方式

联系部门：天津海关人事处

联系电话：022-65206026

传真电话：022-65206920
互联网联系邮箱：tjhgrsc@customs.gov.cn
通讯地址：天津市经济技术开发区宏达街15号（邮政编码：300457）
特此通知。

                       天津海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 3 -